Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 879/2019

Sugere ao Poder Executivo Municipal, e
aos órgãos competentes, que proceda ao
conserto do bebedouro de alumínio no
pátio da EMEFEI Antonia Fagnoli Furlan
localizado na Rua Gal. Couto Magalhães,
215 – Vl. 31 de Março;

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-
me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que
proceda ao conserto do bebedouro de alumínio no pátio da EMEFEI Antônia Fagnoli
Furlan localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 215 – Vl 31 de Março.

Justificativa:

Em visita “in loco”, verificamos que o único bebedouro do pátio está

quebrado e necessita de conserto.  Quando as crianças estão em aula na quadra
esportiva, acabam ficando muito distantes do acesso ao bebedouro, por isso
solicitamos providências imediatas quanto ao conserto deste.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Março de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-